Ustala odszkodowanie za szkody powstałe na nieruchomości oraz zmniejszenie

wartości nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 36/3, obręb

Mikuszewo, gmina Miłosław, dla której Sąd Rejonowy we Wrześni IV Wydział Ksiąg

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą PO1F/00000395/9 w łącznej wysokości:

3.307,00 zł (słownie:trzy tysiące trzysta siedem złotych 00/100).

2.  Zobowiązać ENEA Operator Sp. zo.o. zsiedzibąw Poznaniu do wystąpienia w terminie

14 dni od dnia, w którym niniejsza decyzja stanie się ostateczna do Sądu Rejonowego

we Wrześni z wnioskiem o zezwolenie na złożenie do depozytu sądowego kwoty

3.307,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta siedem złotych 00/100) a następnie

przekazania niniejszego odszkodowania do depozytu sądowego.

UZASADNIENIE

Dnia 14 października 2022 roku Starosta Wrzesiński wydał decyzję znak

NG.6821.38.2022 w sprawie sposobu korzystania z części nieruchomości należącej do Pani

[...]

usuwaniem awarii ciągów, przewodów i urządzeń, o których mowa w art. 124 ust. 1 ustawy

o gospodarce nieruchomościami.

Rzeczoznawca majątkowy, zmniejszenie wartości nieruchomości oznaczonej

geodezyjnie jako nr 36/3, obręb Mikuszewo, oszacował na kwotę 646,00zł (słownie: sześćset

czterdzieści sześć złotych 00/100).

Wartość pożytków utraconych na skutek braku możliwości uprawy w okresie

prowadzenia robót budowlanych oszacowana została na kwotę 622,00 zł (słownie: sześćset

dwadzieścia dwa złote 00/100).

Podczas wizji terenowej stwierdzono konieczność przeprowadzenia rekultywacji.

Z uwagi na fakt, że przebudowa linii nie wymagała przeprowadzenia głębokich wykopów,

rzeczoznawca wskazał, iż na przyjętej powierzchni koniecznejest przeprowadzenie wyłącznie